

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Hanura No. 1 Komplek Perkantoran Pemerintah Daerah Gunung Sugih, Kab. Lampung Tengah Provinsi Lampung Kode Pos : 34161 Telp. /Fax : 0725-52899 www.sekretariatdaerahlampungtengahkab.go.id setdakab@setdalampungtengahkab.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/1638/B.a.VII.04/2021

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) PADA SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA (CASN) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH TAHUN ANGGARAN 2021

Berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara (BKN) Nomor : 14577/B-KS.04.03/SD/K/2021 tanggal 8 November 2021 perihal Penyampaian Hasil SKD CPNS Tahun 2021, maka Panitia Seleksi CASN Kabupaten Lampung Tengah Tahun 2021 bersama ini menyampaikan halhal sebagai berikut :

- A. Hasil lengkap Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) CPNS pada Seleksi Penerimaan CASN di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah sebagaimana tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini.
- B. Maksud atau arti dari kode pada kolom keterangan dalam Lampiran Pengumuman ini yaitu :
 - Kode "P/L" adalah Memenuhi nilai ambang batas menurut Keputusan Menpan RB Nomor 1023
 Tahun 2021 dan Berhak Mengikuti SKB;
 - Kode "P" adalah Memenuhi nilai ambang batas menurut Keputusan Menpan RB Nomor 1023 Tahun 2021;
 - 3. Kode "TL" adalah Tidak memenuhi nilai ambang batas menurut Keputusan Menpan RB Nomor 1023 Tahun 2021;
 - 4. Kode "TH" adalah Tidak Hadir;
- C. Peserta Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) atau Peserta yang <u>berhak mengikuti SKB</u> adalah Peserta yang memiliki kode "P/L", di kolom keterangan pada Lampiran Pengumuman, sedangkan Peserta yang tidak memiliki kode seperti di atas di kolom keterangan pada Lampiran Pengumuman tidak dapat mengikuti SKB.
- D. Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB)
 - Tempat Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB)
 Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) dengan metode CAT BKN di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah bertempat di Institut Teknologi Sumatera (ITERA),
 Jl. Terusan Ryacudu, Way Huwi, Kec. Jati Agung, Kabupaten Lampung Tengah, Lampung 35365.
 - Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB)
 Jadwal Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) CPNS di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021 akan ditentukan kemudian, dan akan diumumkan melalui website Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah melalui https://web.lampungtengahkab.go.id.

- E. Pemilihan Lokasi Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB)
 Bagi peserta yang berhak mengikuti SKB, diwajibkan untuk memilih lokasi ujian SKB yang terdapat pada portal sscasn.bkn.go.id dalam kurun waktu 2 (dua) hari pada tanggal 15 November 2021 s.d. 16 November 2021.
- F. Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) bertujuan untuk menilai kesesuaian antara kompetensi bidang yang dimiliki oleh pelamar dengan standar kompetensi bidang sesuai dengan kebutuhan jabatan. Agar para peserta seleksi CASN TA. 2021 dapat mengenali poin penting dari soal SKB dengan CAT yang akan diujikan sesuai dengan kompetensi jabatannya sehingga dapat mempersiapkan diri sebaik mungkin, terlampir disampaikan lampiran surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor: B/1625/M.SM.01.00/2021 tanggal 10 November 2021 hal Materi Pokok Soal Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) dengan CAT untuk seleksi CPNS TA. 2021.

G. Lain-lain

- Keputusan Panitia Seleksi CASN Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun 2021 bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.
- Kelulusan peserta adalah prestasi peserta sendiri. Jika ada pihak-pihak yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, maka hal tersebut merupakan tindakan penipuan dan di luar tanggung jawab Panitia.
- Dalam seluruh tahapan pelaksanaan Seleksi CASN di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2021, TIDAK DIPUNGUT BIAYA dan bebas dari Praktik Korupsi Kolusi dan Nepotisme;
- Diharapkan kepada peserta seleksi agar selalu memantau perkembangan informasi dan pengumuman penting lainnya melalui website resmi Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah https://web.lampungtengahkab.go.id, email: bkpsdm.lampungtengah@gmail.com atau Call Center 0822-7816-0535.
- 5. **Kesalahan dan Kelalaian Peserta** dalam **membaca** dan **memahami** pengumuman menjadi tanggung jawab Peserta.

Gunung Sugih, 12 November 2021

a.n. BUPATI LAMPUNG TENGAH SEKRETARIS DAERAH SELAKUKETUA PANITIA SELEKSI CASN KABUPATEN LAMPUNG TENGAH TAHUN 2021,

NIP. 196312211990031006